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Valminud on Puhja vana koolimaja 
hoone eksperthinnang 
Valminud on Puhja vana 
koolimaja hoone eks-
perthinnang, mis annab 
ülevaate 86 aastat vana 
hoone seisukorrast ning 
esitab soovitused edasis-
teks tegevusteks. Lisado-
kumendina on valminud 
ka põhjalik seeneproovi-
de eksperthinnang.

Elva abivallavanem Ker-
tu Vuks sõnab, et Puhja 
vana koolimaja seisukor-
ra hindamine oli vajalik, 

et selgitada välja, milliseid tule-
vikuplaane hoone planeerida või-
maldab: „Kuna tegemist on Puhja 
piirkonnale suure väärtusega hoo-
nega ning vana koolimaja tulevi-
ku teemal on Puhja kogukonnaga 
toimunud ka mitmeid arutelusid, 
siis oli oluline teada saada, milli-
ses seisukorras endine koolimaja 
on ning milliseid perspektiive see 

tulevikuvisioonideks üldse võimal-
dab. Tänaseks oleme valminud eks-

perthinnangut analüüsinud juba 
koos Puhja piirkonnakoguga ning 

kindlasti tuleb veel avalikke arute-
lusid hoone tuleviku teemal.“ 

Ekspertiisi tulemused
Eksperthinnangu on koostanud 
Tarindiprof OÜ vastavalt Elva val-
lavalitsuse riigihanke tehnilisele 
kirjeldusele. Ekspertiis sisaldab ka 

fotosid nii hoone ajaloost kui ka 
seisukorrast tänasel päeval. 

Ekspertiisi hinnangul nõuab 
hoone tehniline seisukord olulises 
mahus rekonstrueerimis- ja ehitus-
tööde teostamist. Tööde kogumak-
sumus oleks hinnanguliselt 2,3 mil-
jonit eurot. Ekspertiis on toonud 
võrdluseks, et samaväärne oleks 
näiteks uue, kaasaegse ja energia-
tõhusa lasteaia ehitus, mille hinna 
sees on ka mööbel ning õueehiti-
sed ja mänguväljakud. „Kindlasti 
ei ole eesmärk uue hoone ehita-
mise lahenduse korral, et see oleks 
kindlasti lasteaed, vaid tegemist 
on ekspertiisi poolt esitatud ühe 
võimaliku näitega, missugune uus 
avalikus kasutuses olev hoone oleks 
võimalik samaväärse maksumuse-
ga rajada,“ täpsustab abivallavanem 
Kertu Vuks. „Rekonstrueerimise 
või lammutamise valik tuleb lange-
tada olemasoleva hoone alles jää-
nud prognoositavast kasutuseast 
ja hoone funktsionaalsuse taasta-
misele kuluvast investeeringust. 
Kindlasti langetame need otsused 
koostöös Puhja kogukonnaga.“

Puhja vana koolimaja hoone 
eksperthinnanguga saab tutvuda 
Elva valla kodulehel www.elva.ee 
või Puhja teenuskeskuses kohapeal 
(Elva tee 1, Puhja).

Lisainfo:
Jaanika Saar, vallaarhitekt
jaanika.saar@elva.ee /  
5348 1114

PUHJA VANA KOOLIMAJA. Foto: erakogu

Ekspertiis sisaldab muuhulgas ka  fotosid 
nii hoone ajaloost kui ka seisukorrast 
 tänasel päeval. 

Elva valla uute ilma-
kodanike lusikapidu 
toimub 17. mail 
Elva Vallavalitsus kutsub perioodil 1. oktoober 2022 kuni 31. 
märts 2023 sündinud beebisid koos vanematega pidulikule 
tähistamisele. 

Lusikapidu toimub kolma-
päeval, 17. mail kell 13 Elva 
Kultuurikeskuses (Kesk 30, 

Elva linn). Peagi jõuavad kõikide 
perede postkastidesse ka amet-
likud kutsed. Kutse peole saavad 
69 ilmakodanikku. 

Hõbelusikas
Iga pisike ilmakodanik saab peol 
endale hõbelusika ning raamatu 
„Pisike puu", mis on välja antud 

koostöös Kultuuriministeeriumi ja 
Eesti Lastekirjanduse Keskusega.

Kõik, kes lusikapeol osaleda ei 
saa, saavad lusika ja raamatu hil-
jem kätte Elva Vallavalitsuse info-
lauast. 

Lisainfo:
Markus Toompere,  
kultuuri spetsialist
markus.toompere@elva.ee /  
tel 5454 0014

HÕBELUSIKAS JA RAAMAT.

Foto:  erakogu
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Vallavalitsuse haridus- ja 
kultuuriosakonna uus 
juhataja on Berit Ojaniit
 Elva Vallavalitsuse hari-
dus- ja kultuuriosakonna 
juhatajana alustas 10. ap-
rillist tööd Berit Ojaniit.

Berit on sündinud ja kasva-
nud Tõrvas ehk tema lap-
sepõlv möödus Elvaga üs-
nagi sarnases keskkonnas 

– männimetsade ja järvede keskel. 
Berit lõpetas üldhariduskooli ko-
dulinnas ning edasi asus ta õppi-
ma Tartu Ülikooli lasteaiaõpetaja 
erialale. Magistrikraadi omandas 
Berit samuti Tartu Ülikoolis hari-
duskorralduse eriala koolijuhtimi-
se suunal.

Berit on 14 aastat töötanud ha-
ridusvaldkonnas, millest ligi viis 
aastat haridusjuhina. Tal on olnud 
võimalus kogeda erinevaid rol-
le õpetajast direktorini. Viimase 
aasta on ta toimetanud koolituste 
valdkonnas.

Motivatsioon
Elva Vallavalitsusse otsustas Berit 
kandideerida seetõttu, et läbi hari-
dus- ja kultuuriosakonna juhtimise 
panustada Elva valla inimeste mit-
mekülgse tänase ning kvaliteetse ja 
vajadustele vastava homse loomis-
se. „Elva vald on inimesi ja kesk-
konda väärtustav kogukond. Minu 
senised kohtumised Elva Vallava-
litsuse inimestega on kinnitanud 

tundmust, et meie väärtused ja 
arusaamad ühtivad. Elva Vallava-
litsuse kui tiimi tegemistest õhkub 
koostöisust, üksteisega arvestamist 
ning professionaalsust, mis on suu-
natud arengule,“ sõnab Berit.

Haridus- ja kultuuriosakonna 
juhataja tööülesannete hulka kuu-
lub vallavalitsuse hallatavate hari-
dus- ja kultuuriasutuste järelevalve, 
tegevuse ja koostöö koordineeri-
mine, valdkondlike õigusaktide ja 
osakonna poliitikate väljatöötami-
ne.  Haridus- ja kultuuriosakond 

koordineerib raamatukogude tööd, 
tegeleb kultuuriinfo kogumisega, 
korraldab noorsootööd ja tegevusi 
ning menetleb projekti- ja tegevus-
toetusi. Samuti vastutab osakond 
lasteasutuste rühmade komplek-
teerimise, huvihariduse koordinee-
rimise jms eest.

Kontakt:
Berit Ojaniit, haridus- ja 
 kultuuriosakonna juhataja
berit.ojaniit@elva.ee
54640550

Suvelaagrite 
soodustuusikute 
taotlemine
Valla lastekaitsespetsialistid võtavad vastu taotlusi 
soodustuusikute saamiseks noortelaagritesse.

Valgemetsa Noortelaagrisse 
on Elva valla lastele bro-
neeritud 9.-15. august va-

hetusse 40 kohta, laagrisse ooda-
takse lapsi vanuses 7-14 aastat.

Veski Noortelaagrisse on Elva 
valla lastele on broneeritud 7.-12. 

august vahetusse 10 kohta, laag-
risse oodatakse lapsi vanuses 8-15 
aastat.

Perede omaosalus lapse laagris 
osalemise eest on 35 eurot. Oma-
osaluse tasumisest on vabastatud 
pered, kes on toimetulekutoetu-

se saajad. Avaldused tuleb esitada 
Elva Vallavalitsusele hiljemalt 31. 
mail.

Täpsemat teavet jagavad piirkond-
likud lastekaitsespetsialistid:
 » Kerli Liivar (Elva linn) - telefon 

527 0561; kerli.liivar@elva.ee;
 » Jessica Kaur (Elva linn, Palupera, 

Käärdi, Uderna, Hellenurme, 
Kirepi, Kalme, Käo) telefon 5381 
8871; jessika.kaur@elva.ee

 » Laura Kuusk ( Rannu ja Rõngu 
piirkond) - telefon 505 1707; 
laura.kuusk@elva.ee;

 » Hille Deede (Puhja ja Konguta 
piirkond) - telefon 5919 1693; 
hille.deede@elva.ee.

ELVA VALLA INFO

Vallavalitsus kehtestas 
Helekotka kinnistu 
detailplaneeringu

V allavalitsus 
kehtestas märtsi 
lõpus Annikoru 

külas Helekotka kinnistu 
detailplaneeringu, mille-
ga nähakse ette kinnistu 
jagamine neljaks elamuk-
rundiks ning kruntidele 
antakse ehitusõigus üksi-
kelamu ja abihoonete püs-
titamiseks. Planeeringu 
lahendusega saab tutvuda 
valla detailplaneeringute 
andmekogus, mis on lei-
tav valla veebilehelt www.
elva.ee/planeeringud.

Lisainfo:
Maarika Uprus, planeeringuspetsialist
maarika.uprus@elva.ee või 527 1860

Vallavalitsus korraldab Jaani 
4 kinnistu detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku

Vallavalitsus võttis 11. aprillil vastu Elva linnas Jaani 4 kinnistu 
detailplaneeringu ja korraldab selle avaliku väljapaneku 27. 
aprillist kuni 12. maini.

Detailplaneeringuga saab tutvuda valla veebilehel www.elva.ee/
planeeringud ning paberkandjal Elva Vallavalitsuses infosekretäri 
juures (Kesk 32 Elva linn).

Planeeringuala asub Elva kesklinnas Rimi kaupluse läheduses. La-
henduse järgi kavandatakse Jaani 4 kinnistule kuni kahte korterela-
mut. Elamud on lubatud kuni kolmekorruselised, sh kolmas korrus 
peab olema katusekorrus. Planeeritud korterite arv ühes elamus on 
12-16 (vt juuresolevat planeeringulahendust illustreerivat joonist).

Planeeringu kohta arvamuste tekkimisel palume need esitada ava-
liku väljapaneku jooksul vallavalitsuse e-aadressil elva@elva.ee.

Lisainfo:
Maarika Uprus, planeeringuspetsialist
maarika.uprus@elva.ee või 527 1860

LÜHIDALT

PLANEERINGUALA.

PLANEERINGULAHENDUSE ILLUSTRATSIOON. VAADE 
KESK 9 (RIMI KAUPLUSE) POOLT. PLANEERINGUALA PIIR ON 
TÄHISTATUD PUNASEGA.

BERIT OJANIIT. Foto: erakogu
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Ülevaade vallavalitsuse tööst
2023. aasta esime-
ne kvartal on mööda 
 saanud ning see on 
heaks põhjuseks, et teha 
vahekokkuvõte, mis Elva 
vallas aasta algusega 
juba tehtud on.

PRIIT VÄRV
VALLAVANEM

Hanked
Tänavune aasta algus on olnud eri-
liselt kiire ja mahukas just hangete 
poolest. Suurim neist on vaielda-
matult olnud Elva Gümnaasiumi 
rekonstrueerimise hange. Täna-
seks on ehituspartner leitud ning 
töödega alustatakse juba maikuus. 
Peagi jagame koostöös Elva Güm-
naasiumiga infot ka selle kohta, 
kuidas saab ehitusperioodil toi-
muma õppetöö. Rekonstrueeritud 
koolihoones saavad põhikooli ja 
gümnaasiumi õpilased eeldatavasti 
õppida taas 1. septembrist 2024.

Ka teised koolihooned saavad 
olulised täiendused – suvekuudel 
teostatakse Elva Lasteaed Õnne-
seene ventilatsiooni-, kütte- ja ja-
hutussüsteemi ehitustööd ning 
Palupera mõisahoone ja põhikooli 
vundament saab hüdroisolatsiooni.

Verevi järv
Märtsikuu lõpust saati on rekonst-
rueerimisel Verevi rannaplatvor-
mid, mis peaksid uuendatud saama 
suplushooaja alguseks, 15. maiks. 
Rekonstrueerimise käigus paraneb 
oluliselt rannaplatvormile juurde-
pääsetavus ka liikumisvaegustega 
inimeste jaoks.

Koostöös Eesti Arhitektide Lii-
duga oleme välja kuulutanud ka Ve-
revi rannahoone arhitektuurivõist-
luse. Eesmärk on leida Elva linna ja 
Verevi ranna miljöösse sobilik ran-
nahoone ning sellega haakuv kon-
taktvööndi lahendus. On oluline 
märkida, et kehtivast detailplanee-
ringust ei ole arhitektuurivõistlu-
se tingimustesse rakendatud kogu 
ehitusõigus, vaid hoonealuseks 
maksimaalseks ehitisealuseks pin-
naks on lubatud 525 ruutmeetrit. 
Võistlustöid ootame kuni 28. april-
lini 2023.

Teed ja tänavad
Talve mineku ja kevade tulekuga on 
teede seisukorrad Elva vallas hetkel 
veel kohati väga kehvad. Oleme 
nüüdseks juba kevadiste teehool-
dustöödega alustanud, kuid para-
ku ei lubanud vahelduv lumelörts, 
vihm ja sombune ilm pikalt teedel 
kuivada, mis enne rasketehnikaga 
hooldamist oli aga vajalik, et teed 
oleksid tahenenud ning vajaliku 
kandevõime saavutanud. Hanked 
ka suvistele teehooldustöödele, 
sealhulgas teeäärte niitmistele on 
juba tehtud ja töövõtjad leitud.

Käesoleval aastal ehitatakse väl-
ja mitmed elanike jaoks olulised 
teed, näiteks Mahlamäe kergliik-
lustee, mille ehitustöödega on juba 
alustatud ning Mesika tänav, mille 
rekonstrueerimise projekteerimise 
hange on juba samuti läbiviidud. 
Kogu valla teede investeeringute 
kavaga aastateks 2023-2026 saab 
tutvuda Elva valla kodulehel.

Kogukondlikud hooned
Rõngu kogukonnakeskuse niini-
metatud saaga kohta andsime põh-
jaliku ülevaate veebruarikuu lehes. 
Hetkel oleme taaskord uues han-
kes, et leida ettevõte, kes viiks poo-
leliolevad tööd lõpuni. Meie ees-
märk on, et sel sügisel saaks Rõngu 
kogukond hoone täies mahus kasu-
tusse võtta.

Valminud on ka ekspertiishin-
nang Puhja vana koolimaja üldisele 
seisundile, millega on ära hinnatud 
hoone hetkeseisukord, pakutud 
võimalikke lahendusi ning antud 
ka eeldatav investeeringumaht.

 Avatud valitsemine
On olnud rõõm mitmeid kordi 
kohtuda Elva valla eakatega nii 
päevakeskustes, eakate mõtteringi 
kogunemistel kui ka vallavalitsuse-
ga kohtumistel. Lisaks Elva, Puhja, 
Rannu ja Käärdi päevakeskuste-
le on nüüd alustanud tegevust ka 

Rõngu Päevakeskus. Hea meel on 
teada, et Elva valla eakad on aktiiv-
sed, kes tahavad osaleda põnevates 
tegevustes ja võtta ka ise üheskoos 
erinevaid tegemisi ette, samuti an-
navad eakad edasi olulisi mõtteid 
oma kogukondade arengu heaks.

Meie piirkonnakogud Rannus, 
Rõngus, Paluperas, Puhjas ja Rõn-
gus toimetavad aktiivselt ning 
aitavad kaasa kogukondlike ja 
piirkondlike murekohtade lahen-
damisele ja ideede elluviimisele. 
Soovime väga, et piirkonnako-
gud saaksid kokku ka Elva linna ja 
Konguta piirkondades. Elva linna 
ja Konguta piirkonna elanik - kui 
Sul tekkis huvi ning tahaksid oma 
piirkonna huvide eest kogukonna-
esindajana hea seista, siis kandi-
deerimisavalduse saad esitada igal 

ajal meie e-taotluste keskkonna  
SPOKU kaudu.

Kaasamine on Elva valla üks väär-
tustest ning juba aasta esimese kol-
me kuuga on toimunud hulganisti 
avalikke arutelusid, dokumentide 
avalikke väljapanekuid ja valdkond-
likke infoseminare. Näiteks eelnes 
Elva valla ühisveevärgi- ja kana-
lisatsiooni arengukava volikogus 
kinnitamisele avalik väljapanek, 
avalik arutelu ning lisaks töötasid 
dokumendi läbi ka mitmed komis-
jonid. Siit ka üleskutse - tule ja räägi 
kaasa! Mida suurem on kodanike 
osalus ja aktiivsus, seda parema si-
sendi saame kohaliku elu edenda-
miseks ja kitsaskohtade lahendami-
seks või leevendamiseks! Ülevaate 
juba toimunud ja tulevastest kaa-
samisüritustest, kus ootame väga 
kõigi arvamust ja osalust, leiad Elva 
valla kodulehelt kaasamistegevuste 
kavast. Samuti jagame jooksvalt in-
fot kõikides meie infokanalites.

Toetusvõimalused
Kuni 3. aprillini oli avatud ha-
jaasustuse programmi taotlusvoor, 
millest oli võimalik taotleda toe-
tust vee- ja kanalisatsioonitöödeks, 
juurdepääsuteede remondiks ning 
autonoomsete elektrisüsteemide 
rajamiseks. Sel aastal oli Elva Val-
lavalitsus valinud välja ka priori-
teetse valdkonna – veevarustus-
süsteemide toetamine – et toetada 
hajaasustuses elavate elanike vee-
süsteemide parendamist.

Elva Vallavalitsusele on tänavu 
laekunud rekordarv taotlusi pro-
jektitoetusteks, mille üle on meil 
vaid rõõm, et nii kodust kui ka kau-
gemalt on palju huvilisi, kes soovi-
vad ellu viia põnevaid projekte ja 
üritusi ning seda just Elva vallas! 
Paraku tuli tihedas konkurentsis 
hindamiskomisjonil teha ka mit-
meid raskeid otsuseid, mis tekitas 
esialgu taotlejates pisut segadust 
ja pahameelt. Oleme nüüdseks aga 
läbi viinud ka mitmeid tagasiside 
seminare, et taotlemiskorda lähe-
malt tutvustada ning kujunenud 
otsuseid selgitada.

Jätkuvalt toimuvad erinevad 
üritussarjad meie ettevõtjatele – 
loomeettevõtjad käivad kord kuus 
koos Loovhommikutel, poole pea-
le on jõudnud turismiettevõtja-
te arenguprogramm ning taas on 
startinud ettevõtjate Mentorklubi.

Uued inimesed 
meeskonnas
Oleme oma meeskonnas saanud 
tervitada mitmeid uusi allasutuste 
juhte – Elva Gümnaasiumi direk-
tor Marek Sammul, Elva Perekes-

kuse juht Tiina Trees ning Elva 
Varahalduse juht Ülle Unt – kelle 
tutvustusi oleme jaganud ka Elva 
valla infokanalites, sealhulgas in-
folehes. Soovime neile jaksu ja edu 
uues ametis ning loodame viljakat 
koostööd!

Elva Vallavalitsus on oma uksed 
avanud ka kõikidele praktikahuvi-
listele ning võtame aastaringselt 
enda sekka praktikantideks tuden-
geid kõikidele huvipakkuvatele 
ametikohtadele. Täpsem info, kui-
das läbida praktika vallavalitsuses, 
on leitav Elva valla kodulehelt.

Mis edasi?
Nagu üleriigilisest meediastki sa-
gedasti näha ja lugeda saab, siis 
pole eelarveline olukord roosiline 
enamikes Eesti omavalitsustes - tu-
leb leida võimalusi tegevuskulude 
vähendamiseks, tegevuste efektiiv-
semaks muutmiseks ning vajadusel 
viia läbi ka erinevaid struktuuri-
muudatusi. Tõenäoliselt toob käes-
olev aasta endaga kaasa mitmeid 
arutelusid ka Elva vallas, kas ja 
milliseid ümberkorraldusi tuleviku 
heaolu ja jätkusuutlikku majanda-
mist silmas pidades tuleks läbi viia. 
Hetkel aga muretsemiseks põhjust 
ei ole ning kindlasti saavad kõik 
potentsiaalsed arutelud, protsessid 
ja otsused sündima koostöös meie 
kogukondadega.

Üheks Elva vallavalitsuse sü-
dameasjaks on kindlasti leida ka 
Elva valda investoreid, kes looksid 
ja rajaksid siia rohkem majutus-
võimalusi. Meil toimub väga palju 
suuremaid ja väiksemaid üritusi, 
mis toovad Elva valda sadu ja tu-
handeid külalisi, kuid meie laiutav 
probleemkoht on, et puuduvad 
neile peatuspaigad. Majututakse 
naaberlinnades ja -valdades ning 
seetõttu jäävad puutumata ka kõik 
meie teised kohalikud teenusepak-
kujad. Seega otsime aktiivselt in-
vestoreid, kes oleksid valmis maju-
tusse ja muudesse teenustesse Elva 
vallas, sealhulgas ka tulevikus ujula 
või spaahotelli rajamisse, investee-
rima. Kindlasti on ujula Elva valla 
inimeste jaoks oluline ja oodatud 
objekt, mille nimel eeltööd käivad 
pidevalt, kuid arusaadavalt saab see 
teema taas prioriteetseks siis, kui 
turuolukord on stabiliseerunud.

Elva Vallavalitsuse tegemistest 
andsime vallavalitsuse liikme-
tega põhjaliku ülevaate ka Elva 
valla raadios. Seda ja kõiki tei-
si põnevaid saateid saad endale 
sobival ajal kuulata veebilehelt  
www.raadio.elva.ee.

VEREVI JÄRVE TERRASSI LAUDISE VAHETUS. Foto: Elva valla leht

Otsime aktiivselt investoreid, kes oleksid 
valmis majutusse ja muudesse teenustesse 
Elva vallas investeerima.
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ELVA VALLA INFO

Lõkke tegemine tihe-
asustusaladel on keelatud
Prügi põletamine kodu-
aedades on päevakajali-
ne just kevadel, kui võe-
takse ette suurpuhastus 
kodus ja aias. Aiamaal 
peenraid korrastades või 
viljapuid lõigates tekib 
aiaprügi, mida soovitak-
se lõkkes põletada.

MARGIT  
BERG-JÜRGENS
KESKKONNA- 
SPETSIALIST

Kuigi aiaprügist vabane-
misel tundub põletami-
ne kõige lihtsam viis, on 
lõkke tegemine Elva valla 

tiheasustusaladel* keelatu. Antud 
nõue tuleneb Elva vallas Elva Valla-
volikogu 13. jaanuar 2018 kehtivast 
jäätmehoolduseeskirjast § 6.lg 1, 
mis sätestab, et jäätmete, sealhul-
gas haljastusprahi põletamine on 
keelatud.

Haljastusjäätmete (lehed, taime-
jäänused ja oksad) tekkimisel on 
soovituslik need komposteerida. 
Oksad saab viia Elva linna Kirde tn 
6 katlamaja kinnistu taha garaaži-
de juurde okste kogumise platsi-
le (kindlasti mitte viia katlamaja 
hoovi!). NB! Platsile viia ainult pui-
tunud oksi, mis ei sisaldaks naelu. 
Ehitusprahti ja haljastusjäätmeid 
sinna viia ei tohi!

Jäätmehoolduseeskiri regulee-
rib jäätmehoolduse korraldust Elva 
valla haldusterritooriumil. Eeskirja 
alusel pakub Elva vallas korraldatud 
jäätmeveo teenust AS Eesti Kesk-
konnateenused. Kinnistu omanikud 

on kohustatud kinnistul tekkivad 
olmejäätmed üle andma veopäeval 
AS Eesti Keskkonnateenustele. Nii 
haljastusjäätmeid, kui ka mistahes 
muid olmejäätmeid ja ohtlikke jäät-
meid on keelatud lõkkes põletada.

Pea meeles, et jäätmete põleta-
misel kahjustad enda ja naabrite 
tervist, seetõttu on see ka seadu-
sega keelatud. Jäätmeid lõkkes 
põletada ei tohi, sest põletamisel 
tekkinud toksilised ained ei saasta 
mitte ainult õhku, vaid ladestuvad 
maapinnale, kandudes sealt edasi 
põhjavette. Jäätmete põletamisel 
õhku paiskunud mürgiseid aineid 
hingame me ise sisse, samad ai-

ned langevad aias kasvavatele tai-
medele ning jõuavad meie kehasse 
aiasaadustega, näiteks marjade või 
köögiviljadega. Hajaasustusega 
piirkondades** on lõkke tegemine 
lubatud kuid ka siis ära pane kuna-
gi lõkkesse midagi muud peale kui-
vade okste, immutamata puidu või 
kiletamata papi ja paberi.

Prügi põletamisega kaasnevad 
müüdid on visad kaduma. Sageli 
arvatakse, et kui vanasti põletati 
prügi ahjus ja lõkkes, siis järelikult 
võib seda teha ka nüüd. Aastate 
jooksul on jäätmed muutunud: kui 
mõnikümmend aastat tagasi pakiti 
toiduained paberisse ja klaastaa-
rasse, siis praegu kasutatakse val-
davalt plastpakendeid. Samuti on 
kasvanud jäätmete hulk, sest tarbi-
mine on muutunud ja suurenenud.

Kõige lihtsam viis jäätmetest 
vabaneda on need liigiti sortida: 
paberi- ja papijäätmed ning plast-
pakendid saab viia avalikesse kogu-
miskonteineritesse, pandimärgiga 
pudelid taaraautomaati. Vanad 
mööbliesemeid, ehitus- ja lammu-
tusjäätmed ning rehvid saab üle 
anda Elva valla uude jäätmejaama 
(Elva linnast tulles mööda Palu 
teed Kurelaane külla).

Mürgised dioksiinid
Kas teadsid, et jäätmete koostises 
on aineid, mis lõkkes põletades 
vabanevad keskkonda ning võivad 
tuulega kanduda oma koduaiast 
kaugemalegi. Plastide mittetäieli-
kul põlemisel paiskub õhku mür-

gikokteil, mis sisaldab mh vähki 
tekitavaid ühendeid. Näiteks teki-
vad nii dioksiinid, mis on üks mür-
gisemaid ühendeid, mida inimene 
on suuteline tekitama - ja seda just 
kodusel jäätmepõletusel. Dioksii-
nid on silmale nähtamatud ja nen-
de mõju inimese tervisele ei avaldu 
kohe. Sageli võib minna aastaid, 
enne kui haigusnähud ilmnevad. 
Mõnel juhul võivad mõjud avaldu-
da alles järglastel. Kõige rohkem 
tekib dioksiini plastmassi, kilekot-
tide, rehvide, töödeldud puidu ja 
paberi ning muu taolise põlemisel. 
Need on pika toimega mürkained, 
mis sadestuvad mullas ja seejärel 
köögiviljades, neid süües jõuavad 
mürgised ained meie organismi.

Kui märkad jäätmete põleta-
mist või jäätmetega ettevalmis-
tatud lõkkekohta, anna sellest 
teada riigiinfo telefonil 1247.

Jäätmekäitlusalaste küsimuste kor-
ral pöördu Elva Vallavalitsuse kesk-
konnaspetsialisti Margit Berg-Jür-
gensi poole telefonil 5305 2500.

* tiheasustusala - Elva valla asus-
tusüksused Elva linn, Rõngu 
alevik, Käärdi alevik, Rannu alevik, 
Kureküla alevik, Puhja alevik, Ulila 
alevik

** hajaasustusala- on ala, kus ehitised 
(hooned ja rajatised) paiknevad 
üksteisest kaugel või neid ei ole 
üldse. Hajaasustusalaks on valdav 
osa Eesti külade territooriumist, 
sealhulgas põllu- ja metsalad ning 
loodusliku ilmega alad.

PRÜGI PÕLETAMINE LÕKKES ON KEELATUD.

Iga säde kätkeb endas 
suurtulekahju ohtu
Eelmisel aastal said Lõuna-Eesti päästjad 170 väljakutset 
seoses lõkete, grillide või põleva prügiga, mis ohustasid 
ümbrust süüdata.

PÄÄSTEAMET

Õnneks suudeti sel põh-
jusel tekkivad suuremad 
hoonepõlengud siin 

mullu ära hoida, metsa- ja maas-
tikupõlenguid tuli aga päästjatel 
kustutada 153 väljakutsel. Iga lõk-
kepõletaja või grillija peab tagama 
ümbruse ohutuse ise, muidu võib 
õdus lõkkepõletamine lõppeda 
suurte varaliste või looduskah-
jude ja tagatipuks rahatrahviga. 
„Käesolevast kevadest hakkavad 
päästemeeskondade juhid tuleo-
hutusnõuete vastu eksijaid lü-

himenetluse korras tihedamalt 
trahvima,“ hoiatas Lõuna pääste-
keskuse ennetusbüroo juhataja 
Arvi Uustalu. „Summa, mis ohu-
tusnõuete eiramise eest lühime-
netluse korras välja tuleb käia on 
40 eurot.“ Uustalu lisas, et tõsise-
maid rikkumisi menetlevad ohu-
tusjärelevalve inspektorid, kelle 
määratud trahvisummad võivad 
olla oluliselt suuremad.

Lühimenetluse korras mää-
ratud trahv on mõjutusvahend, 
millega elanikke ohutusnõuete 
täimisele suunatakse, et ennetada 
kahju tekkimisist nende varale või 

loodusele. Karistusregistris sel-
line trahv ei kajastu. Raskemaid 
rikkumisi menetlevad väärteo 
korras ohutusjärelevalve inspek-
torid, kelle määratud trahvisum-
mad ulatuda kuni 1200 euroni.

Lõkkest või grillimisest len-
nanud sädemest võib hooletuse 
tõttu saada kurbade tagajärgede-
ga hoonepõleng või ulatuslik loo-
dustulekahju.

Lõkkepõletamisel:
 » Jälgi, et lõke oleks hoonetest, 

metsast ja põlevmaterjalist 
ohutus kauguses. Ohutu 
kaugus sõltub eelkõige lõk-
ke suurusest ja vähim ohutu 
kaugus igasuguse lõkke puhul 
peab olema 8 meetrit. 

 » Tuulise ilmaga ära lõket süüta. 
Ka vaiksema tuule puhul jälgi 
selle suunda, et sädemed ei 

langeks hoonetele või kuiva-
nud taimestikule.

 » Lõkkekoha ümbrus tuleb 
puhastada põlevmaterjalist ja 
kulust, et tuli ei leviks taimes-
tikule või turbapinnasesse.

 » Lõkkel tuleb hoida silma peal 
ja valvata, et tuli ümbrusele 
ei leviks. Selleks peavad lõkke 
juures olema esmased kustu-
tusvahendid, milleks sobib 
veega täidetud ämber, tulekus-
tuti või survestatud voolik.

 » Mitte mingil juhul ei tohi põle-
tada lõkkes prügi või kemikaa-
lidega töödeldud puitu, milleks 
on näiteks mööbli osad. Enne 
kui lõkkeaseme juurest lahkud, 
veendu, et lõke on kustunud 
või kustuta see ise. Uuesti 
süttimise vältimiseks kalla 
lõkkease veega üle või kata see 
pinnasega.

Tuleohutusalast infot saad lisaks 
küsida riigiinfo telefonilt 1247.

Foto: Bigstock

PÄÄSTJAD KULU KUSTUTAMAS. Foto: Päästeamet



MENTORKLUBI „DI-
GITALISEERIMISE 
ABC“

Oled oodatud järje-
kordsele Elva valla 
ettevõtjatele ja et-

tevõtlushuvilistele mõeldud 
Mentorklubi kohtumisele, 
mis toimub 27. aprillil kell 
18-19.30 Elav Elva keskuses 
(Elva raudteejaama hoone).

Sel korral räägime digitali-
seerimise teemadel, oma ko-
gemust jagab OÜ Globalrea-
der juht Indrek Jaal.

Indrek on omandanud Tar-
tu Ülikoolis füüsika-keemia 
teaduskonna IT- valdkonna 
magistrikraadi ja tegutsenud 
valdkonnas üle 20 aasta. Es-
tiko Grupi IT juhist sai ühel 
hetkel start-UP ettevõtja ja 
tänaseks on Indrek vedanud 
OÜ GlobalReader'it üheksa 
aastat. Ettevõte teeb koos-
tööd rohkem kui 250 ettevõt-
tega 15 riigist. Indrek on alati 
pidanud tegema äri poolele 
selgeks IT võimalused ja vas-
tupidi- IT kui äri võimaldaja 
ehk digitaliseerimise koge-
musest Indrek mentoriklubis 
rääkima tulebki. Lisaks sellele 
on Indrek aktiivne kogukon-
na eestvedaja ja Rõngu piir-
konnakogu aseesimees.

Kõik on väga oodatud se-
minaril osalema!

Lisainfo:
Kertu Vuks, abivallavanem
kertu.vuks@elva.ee /  
5813 7086

LÜHIDALT
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ENNETUSTÖÖ

Käitumis-
juhised 
 erinevateks 
olukordadeks: 

puugid
Kevad on täies hoos ja 
nii ka puugid. Taas kord 
aitab Ole Valmis mobii-
lirakendus meid puuki-
de vältimise ja puukide 
eemal damise korral 
teadlikumalt tegutseda.

KARMEN PAAVEL
ENNETUSTÖÖ- 
SPETSIALIST

Puugihammustus
Püüdke puuk avastada ja eemalda-
da ettevaatlikult kohe pärast ham-
mustust. Nakatunud puugi süljes 
leiduv puukentsefaliidi viirus võib 
levida pärast hammustust minu-
tite jooksul. Puukborrelioosi eda-
si kandumiseks peab puuk olema 
naha küljes tunde, tavaliselt terve 
öö. Seega vähendab puugi kohene 
eemaldamine puukborrelioosi na-
katumise ohtu.

Puugi eemaldamine
 » Eemaldage puuk teravate 

otstega nn puugi pintsettidega 
või teiste spetsiaalsete puugi 
eemaldamise vahenditega.

 » Eemaldage puuk nahalt ette-
vaatlikult, keerates instrumenti 
4-5 tiiru vastupäeva.

 » Desinfitseerige hammustuskoht 
pärast puugi eemaldamist.

Puugi eemaldamiseks ei ole vaja 
pöörduda EMOsse. Vältige puu-
gi eemaldamisel vananenud viise 
nagu puugi pigistamine või rasva-
ga katmine, sest see sunnib puuki 
hammustusavasse oksendama, mis 
suurendab puukborrelioosi nakatu-
mise ohtu. Kui puugi eemaldamisel 
ei olda ettevaatlik, võivad puugi 
kehaosad hammustuskohta sisse 
jääda ja hiljem infektsiooni põhjus-
tada. Puugi kärss murdub kergesti 
ja võib naha sisse jääda, kui eemal-
damisel hooletu olla.

Millal tuleb ravimiseks 
arsti poole pöörduda?
Puugihammustus ravi ei vaja, välja 
arvatud siis, kui teil tekivad puuk-
borrelioosi haigussümptomid:
 » Hammustuskohal levib lööve.
 » Tekivad gripilaadsed sümpto-

mid: valu, palavik, väsimus.

Puukentsefaliit, mis esineb harvem 
kui puukborrelioos, võib samuti 
alata gripilaadsete sümptomitega. 
Puukentsefaliidil ei ole ravi, kuid 

selle sümptomeid saab leevendada 
ja selle vastu on võimalik end vakt-
sineerida.

Puugi hammustuskoha 
märkamine
Puugid otsivad inimese kehal niis-
keid ja sooje kohti. Sageli leidub 
puuke karvadega kaetud kohtades, 
käsivarte alumisel poolel, kaenlaa-
lustes, jalgade vahel ja peanahal. 
Täiskasvanud puuk on 3-5 milli-
meetrit pikk. Enamasti hammus-
tavad inimesi nümfistaadiumis 
puugid, kes on 1-1,5 millimeetri 
pikkused ning raskesti märgatavad. 
Nümfid võivad olla liiga väiksed 
selleks, et neid hõlpsalt eemaldada. 
Kui leiate puugi, aga ei saa teda kin-
nitumiskohalt korralikult eemalda-
da, paluge abi.

Mida teha puukide 
vältimiseks?
 » Vältige puukide elupaikasid. 

Puugile meeldivad päikeseval-
guse ja tuule eest varjatud ko-
had, kus on tihe madal ja niiske 
taimestik. Soovitav on vältida 
piirkondi, kus esineb sageli puu-
ke ja puukidega levivaid haigusi.

 » Kandke kaitseriietust. Kaitse-
riietuseks sobivad saapad, pikad 

püksid ja pikkade varrukatega 
särk. Valige heledad riided, sest 
nendelt on puuke kergem mär-
gata. Et vältida puukide sissepu-
gemist püksisääre kaudu, võite 
püksisääred sokkidesse toppida.

 » Igapäevane puugikontroll ja 
puukide kohene eemaldamine 
on suurepärane viis end kaitsta.

 » Aias oleks hea hoida taimestik 
madalana, tavaliselt ei tunne 
puugid end kuival ja hästi püga-
tud murul hästi.

 » Võimalusel takistage mets-
loomade pääsu aeda. Puukide 
peremeesliigid, nagu hiired, 
mutid, jänesed, rebased ja teised 
väikeimetajad, võivad puuke ini-
masustuse piirkondadesse tuua.

 » Puukentsefaliidi vastu saab 
end vaktsineerida, uuri lisa 
perearstilt või lehelt puugid.ee. 
Puukentsefaliit võib puugiham-
mustuse kaudu väga kiiresti ini-
morganismi kanduda, mistõttu 
ei kaitse puugi kiire eemaldami-
ne puukentsefaliidi infektsiooni 
eest, nii nagu see kaitseb puuk-
borrelioosi eest. Puukborrelioosi 
vastu vaktsiin puudub.

 » Õpetage lapsi valima mängu-
kohti, mis aitavad puugiham-
mustust vältida.

 » NB! Puugihooaeg ei piirdu suve-
kuudega. Puugid aktiveeruvad 
juba 5° C juures ning peituvad 
sobivat peremeest oodates ro-
hus, põõsastes ja lehtedes.

 » Müügil on mitmeid spreisid ja 
teisi puugitõrjevahendeid. Kui 
otsustate lastel puugitõrjevahen-
dit kasutada, lugege hoolikalt 
juhendit ja veenduge, et tõrjeva-
hend sobib lastel kasutamiseks.

Kriisiolukordadeks aitab valmistu-
da „Ole valmis“ mobiilirakendus ja 
veebilehekülg www.olevalmis.ee.

Lemmikloomi on 
kohustuslik marutaudi 
vastu vaktsineerida
Marutaud on loomade ja inimeste ühine nakkushaigus, mida 
pole võimalik ravida. Haigus lõppeb haigustunnuste välja-
kujunemisel surmaga. Õnneks on marutaudi vastu olemas 
vaktsiin, mille abil saab haigust ennetada.

Selleks, et vältida nii enda 
kui oma lemmiku nakatu-
mist, on oluline roll ja vas-

tutus loomaomanikul. Tuleb hoo-
litseda, et loom saaks õigeaegselt 

marutaudi vastu vaktsineeritud. 
Lemmiklooma vaktsineerimiseks 
pöördu loomakliinikusse või võta 
ühendust loomaarstiga. Vaktsi-
neerimise info kantakse looma 

passi, kuhu kirjutatakse ka järg-
mise vaktsineerimise aeg. Esma-
ne lemmiklooma vaktsineerimine 
tuleb teha hiljemalt looma 21. elu-

nädalaks. Uuesti tuleb loom vakt-
sineerida aasta pärast ja edasi juba 
kahe aastase intervalliga.

Riik tasub marutaudivastase 

vaktsiini eest, loomaarsti visiidi 
eest tasub loomaomanik. Muude 
enamlevinud nakkushaiguste vastu 
on võimalik lemmikuid vaktsinee-
rida kompleksvaktsiiniga. Sellisel 
puhul tuleb vaktsiini ja ka visiidi 
eest tasuda loomaomanikul.

Enne vaktsineerimist tuleks 
koerale või kassile teha ussikuur. 
Selleks saab vajaliku tableti osta lä-
himast apteegest, teada tuleb vaid 
looma kaalu. Vaktsineerima min-
nes võta kaasa lemmiklooma pass. 
Passi kantakse vaktsineerimise 
andmed ja järgmise vaktsineerimi-
se aeg.

Aitäh, et hoolid!

Rohkem infot marutaudi kohta 
leiad: marutaud.ee.

Foto:  pexels.comVAKTSINEERI OMA LEMMIK  
MARUTAUDI VASTU.

PUUGID LEVITAVAD PUUKBORRELIOOSI JA 
PUUKENTSEFALIITI.

Foto: pexels.com
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Rannu Kooli õpilased teadusfestivalil
11.-12. aprillil toimus 
Eesti Rahva Muuseumis 
järjekordne Eesti 
Teadus agentuuri 
korraldatud õpilaste 
teadus festival, millega 
tähistatakse teadust ja 
noori teaduses. Üritust 
korraldatakse alates 2015. 
aastast ning festivali 
keskseks sündmuseks 
on õpilaste teadustööde 
konkursi II voor, kus 
parimad õpilasuurijad 
tutvustavad oma 
uurimistöid. Lisaks 
suurematele õpilastele 
saavad festivalil oma 
uurimistöid tutvustada 
ka algklasside õpilased.

Rannu Kooli teadusringi 
õpilased esitasid algkooli 
uurimistööde konkursi-
le kaks projekti: „Muld ja 

erosioon“, mille autorid on 5. klas-
si poisid Karl-Markus Tõldsepp ja 
Kristjan Mihkel Lükk (juhendaja 
Merle-Kairit Toom) ja „Traadist 
täpsusmäng“, mille autorid on 1. 
klassis õppiv Gregor Erikson ning 5. 
klassi õpilased Henri Kask ja Karel 
Uusimaa (juhendaja Veiko Uibo).

Mõlemad projektid pääsesid 16 
parima töö hulka, mis festivalile 
esitlemiseks välja valiti. Kahe päeva 
jooksul tuli õpilastel oma uurimis-
töid ja projekte külastajatele selgi-
tada ning tutvustada. Rannu õpi-
laste projektitööd said mõlemad 
auhinnaks PROTO avastustehase 
kinkekaardid. Kuigi päevad olid 
sisutihedad ja väsitavad, oli lastel 
meel rõõmus ning tuju hea. Taga-
siside festivalile oli igati positiivne 

ning juba tekkis uusi mõtteid, mida 
edaspidi võiks teha.

Teadusfestival on teadushuvilis-
te õpilaste seas oodatud sündmus ja 
suur teaduspidu. Kahe päeva jook-
sul said õpilased osa teadusteatrist 
ning mitmete teaduse popularisee-
rijate pakutavatest töötubadest.

Merle-Kairit Toom ja Veiko Uibo
Teadusringi ja uurimistööde  

juhendajad

TUBLID RANNU KOOLI TEADUSRINGI ÕPILASED.

Tartumaa Nutispordi 
finaal toimus Elva 
Gümnaasiumis
24. märtsil toimus Elva Gümnaasiumis Nutispordi peast-
arvutamise võistluse Tartumaa finaal.

Kohal oli 82 väga tubli nu-
tisportlast, kes osutusid 
finaali valituks nelja eel-

neva etapi põhjal. Finaalis oli 35 
minuti jooksul vaja omal valikul 
seitsmest ette antud võistlus-
alast saada tulemus kirja neljal 
alal. Osales 13 Tartumaa kooli ja 
kuus individuaalvõistlejat.

Kõige rohkemaarvulisemalt 
olid esindatud Mart Reiniku Kool 
ja Kivilinna Kool. Medaliomanik-
ke tuli kõige rohkem Mart Reini-
ku Koolist, Lähte Ühisgümnaa-
siumist ja Puhja Koolist.

Elva koolist võistles kuus õpi-
last. 2. klassist Teele Terav, kes 
saavutas väga tubli 4. koha, Gre-
gor Kalnapenkis (8. koht) ja Oli-
ver Koppel (10. koht). 5. klassidest 
olid võistlustules Marten Vutt, 
kes saavutas 5. koha, Egert Vutt (7. 
koht) ja Robin Kull (8. koht). Kõigi 
Elva õpilaste juhendajaks oli õpe-
taja Ave Sugul. Kõiki esikohaoma-
nikke ootab ees veel mõõduvõtt 
üldfinaalis teiste maakondade 
võitjatega.

Elva Gümnaasium

Foto: erakogu

PEEDUL AVATI 
ŠOKOLAADILABOR

1. aprillil avatati Peedul 
Eesti esimene šokolaadi 
iduettevõte - šokolaadi-
labor, kus koostöös 
Tartu Ülikooli teadlas-
tega konstrueeritakse 
nutikaid šokolaade.

JAAN HABICHT
ŠOKOLAADILABORI 
PEAINSENER

T egemist on uudsete 
toidulisanditega, mis 
sisaldavad inimesele 

vajalikke aineid, mille toi-
met šokolaadi vägi võimen-
dab. Töös on ka mitmed ra-
vimtaimi ja teisi loodusande 
sisaldavad jõušokolaadid. 
Arendustöö käigus saavad 
šokolaadid originaalse ja uni-
kaalse vormi.

Lisaks šokolaadilaboris 
toimuvale sisulisele arendus-
tööle on laborimaja puhul te-
gemist ka uudse energeetilise 
lahendusega – šokolaadiküt-
tel majaga, kus energiaallika-
na kasutatakse šokolaadi val-
mistamisel eralduvat soojust.

Kuna šokolaadi söömine 
annab hea energialaksu ja šo-
kolaad ka südant soojendab, 
võib seda julgesti +energia 
majaks nimetada.

Uued šokolaadid ei asen-
da küll muud tervislikku toi-
tu, kuid kindlasti täiendavad 
seda ja terve elu on koos nen-
dega palju toredam.

Lisainfo:
tel 5656 0392
h@ut.ee

LÜHIDALT

ELVA KOOLI NUTISPORTLASED. Foto: erakogu ŠOKOLAADILABOR.

Foto: erakogu
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Rahvatantsurühma Helbe kevadkontsert
25. märtsil korraldas 
rahvatantsurühm Helbe 
Elva Gümnaasiumi aulas 
Kevadkontserdi. Sellel 
kontserdil esines Helbe 
naisrühm 14 tantsuga 
kahes erinevas riietuses. 
Helbe juhendaja ja peo 
läbiviija Pille Rebane si-
dus vahetekstidega kava 
ühtseks tervikuks.

Tantsud vaheldusid Elva 
meeskoori laulude ja 
lõõtsakuningaks valitud 
Ott Leithani mängitud 

lugudega. Meelis Roosaare juhen-
damisel laulsid mehed viis laulu. 
Meeskooril oli oma lõõtspilliga 
noormees Martin Otsing. Publik 
sai nautida meeste mehiseid hää-
li, kuulata Ott Lethani pillimän-

gu, vaadata tantsulist liikumist ja 
samal ajal kaasa laulda rahvalikke 
laule „Merepidu“, „Kungla rahvas“, 
„Ma tahaksin kodus olla“ ja „Pere-
konnavalss“ (laulusõnad toolidel).

Austus õpetajatele
Pärast tantsu „Elva valss“ süütas 
tantsurühm Helbe rühmavanem 

Kai Laht esimese õpetaja Helbe 
Otsa mälestuseks küünla. Mais on 
Helbe Otsa 90-nes sünniaastapäev. 
Austusest oma esimese õpetaja 
vastu sai tantsurühm nimeks Hel-
be. Helbe Otsa rahvatantsu vaimu 
on edasi viinud tantsuõpetajad 
Aime Vilu, Maie Põlgast ja nüüd 
Pille Rebane.

Laudadel olid tantsijate oma 
kätega valmistatud parimad palad 
kõhutäiteks. Meeleolukas kevad-
kontsert jätkus simmaniga Ott 
Leithani, Martin Otsingu ja Kus-
ta Freiga. Soovijad said tantsida 
lemmiktantse „Kikkapuud“, „Tuus-
teppi“, „Padespaani“, „Reilenderit“, 
„Aleksandra valssi“ jne.

Terve saal oli muusikat täis ja 
tantsurõõmu said nautida kõik. 
Säravad silmad, naeratused, kallis-
tused ja kaua kestvad aplausid näi-
tasid, et esinemine läks korda. See 
tegi kõigil südame soojaks.

Maie Kalbus ja Relika Kalbus
Helbe tantsijad

Töövõit Rannu  
kiriku juures

Rannu Püha Martini kiri-
kus lõppes kiriku katus-
te restaureerimistööde I 

etapp ja valminud on kooriruumi 
katus. Täname südamest kõiki 
toetajaid: Muinsuskaitseamet 52 
584 €, MTÜ Võrtsjärve Ühendus, 
PRIA Leader-meede 28 743 €, Elva 
vald 8 200 €, suurtoetajad Madis 
Ajaots, Melior-M OÜ, Lõuna-Ees-
ti Mesi OÜ ja paljud eraisikutest 
annetajad! Tööde I etapi lõpli-
kust maksumusest on siiski veel 
puudu 1 800 € ja kogudus ootab 
annetusi EELK Rannu Püha Mar-
tini koguduse arveldusarvele 
EE501010102020830009.

Kooriruumi tööde kogumaksu-
mus on 92 989 €, lisaks järelevalve. 
Täname Edepol OÜ-d professio-
naalse ja õigeaegse töö teostamise 
eest, järelevalvet AB Anu Kulbac-
hi, Muinsuskaitseameti Tartu-
maa nõunikku Inga Raudvassarit 
püsiva toetuse ja abi eest. Rannu 
kiriku katusetööd jätkuvad veel 
mitmel aastal ja eeldatavaks ko-
gumaksumuseks kujuneb 700 000 
eurot.

Edepol OÜ juht, ehitusinsener 
Virgo Eiche hindab hetkeolukorda 
nõnda:

Avariilises seisukorras oleva 
Rannu kiriku katusekandmikute 
remont jätkub II etapi töödena 
pikihoonel. Esimeses etapis taas-
tati ja kindlustati kooriruumi ka-
tusekandmik ja paigaldati koori-
ruumile uus katusekividest katus. 
II etapi töödemahus on eesmärk 
likvideerida avariioht pikihoone 
katusekandmikul - mädanikkah-
justunud puitkonstruktsioonid 
proteesida ning kindlustada ja 
tagada katusekandmiku kujupü-
sivus. Pikihoone alustalastik, mil-
lele toetub kogu katusekandmik, 
on suurte mädanikkahjustuste 
tõttu kaotanud oma kandevõime 
ning on põhjustanud kogu ka-
tusekandmiku deformeerumise 
ja vajumise. Kriitilised kohad on 
just räästatsoonid, kus laetalad 
toetuvad kiriku välisseintele ning 
nende mõlemad otsad on ära mä-
danenud ning kogu alustalastik 
on hakanud hoonesse vajuma. 
Töid teostatakse 2020 aastal val-

minud põhiprojekti järgi, milles 
juba toona mainiti, et tegemist on 
halvimas seisukorras oleva EELK 
kiriku katusekonstruktsiooniga. 
II etapi restaureerimistöödega 
likvideeritakse Rannu kiriku piki-
hoone katusekandmiku avariioht-
lik seisukord ning tagatakse selle 
kandevõime. Katusekandmiku 
restaureerimistööd lõpetab kol-
mandas etapis uue kivikatte pai-
galdamine.

Ühtlasi on Rannu kirikuaeda 
paigaldatud Kohaliku Omaalga-
tuse Programmi toel uued väli-
käimlad. Nüüd saame paremini 
korraldada rahvarohkeid kirikus-
ündmusi, ja turistid ning palve-
rändurid on hoolitsetud. Kogu-
kond tänab!

Sellised suured töövõidud in-
nustavad ka teisi Valga praost-
konna kogudusi pingutama oma 
ajahambast puretud pühakoda-
de korrastamiseks. Pärast pikki 
seisakuaastaid kogeme viimaks, 
et üheskoos suudame Elva valla 
maamärgid korda seada.

Tiit Kuusemaa
Valga praostkonna nõukogu liige,
EELK Rannu koguduse kauaaegne 

õpetaja
Fotod: Tiit KuusemaaRANNU KIRIKU KATUSE  

RESTAUREERIMISTÖÖD.

TANTSURÜHM HELBE. Foto: Pille Rebane
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KOGUKOND

RN Stuudio vallutab tantsulavasid  
ja  südameid juba üle 28 aasta

Rõkkava naeru ja särtsaka 
iseloomuga Merit Täht on 
olnud tantsuõpetajaks sa-
dadele noortele ning üks 

tema endistest õpilastest on vali-
nud temaga sama tee – Mari-Liis 
Kurvits liitus RN Stuudioga 2006. 
aastal ning pärast kümmet aastat 
tantsu praktiseerimist sai temast 
Meriti kolleeg, vahetades õpilase 
trennisussid õpetaja trennitos-
sude vastu. Lisaks Mari-Liisile on 
RN Stuudiost välja kasvanud veel 
tosina jagu diplomeeritud tantsu-
õpetajaid, koreograafe ja treenereid 
Eesti tantsumaastikule. RN Stuudio 
sai alguse 1995. aastal Tartus Meriti 
initsiatiivi tulemusena. Seoses Me-
riti elukorralduse muutusega kolis 
2006. aastast RN Stuudio Elvasse 
ja jätkas oma tegevust endises Elva 
Huviala- ja Kultuurikeskuses Sini-
lind. 2016. aastast tegutsetakse Elva 
Huviala- ja Koolituskeskuses.

Õpilasest kolleegiks
Merit ja Mari-Liis on Hunt Kriimsil-
mad - mõlemal on lisaks RN Stuu-
diole ka teised töökohad ja projek-
tid. Näiteks õpetab Merit tantsu ka 
Võrus ja Põlvas, lööb kaasa tantsija 
ja koreograafina meelelahutuslikus 
esinemisrühmas Show Star ning on 
International Dance Organization'i 
(IDO) rahvusvahelise litsentsiga 
kohtunik. Mari-Liisi päeva mahub 
lisaks tantsutundidele ka üldhari-
duskoolis saksa keele õpetaja töö 
ning ühtlasi mängib ta saksofoni 
puhkpilliorkestris Popsid ja brass 
bandis CHILLS.

Tegusad ja aktiivsed naised vea-
vad kahekesi tantsustuudiot, mis 
pakub trenni võimalusi nii kooli-
eelikutele kui kooliõpilastele. Kui-
gi stuudio põhirõhk kuulub täna-
vatantsule siis ennekõike luuakse 
tantsijatele laiapõhjaline vunda-
ment tantsu algtõdedest ja avarda-
takse silmaringi erinevatest tant-
sustiilidest. Omavahelist suhtlust 
kirjeldab Mari-Liis nii: „Meritiga 
olen kasvanud õpetaja-õpilase suh-
test kolleegi ja heade sõprade suh-
tesse. Meie head koostööd iseloo-
mustab just aus suhtlus, kogemuste 
jagamine ja teineteisega arvestami-
ne. Julgeme öelda teineteisele kui 
midagi ei meeldi ja ühtlasi kiidame 
teineteist kui midagi hästi õnnes-
tus. Selle 17 aasta jooksul oleme 
üksteist süvitsi tundma õppinud ja 
vahepeal polegi sõnu vaja, vaid saa-
me juba koreograafiast aru, kuidas 
meil läheb. Kokkuvõtvalt ühendab 
ja toetab meid armastus tantsu vas-
tu ja ausus.“

Tantsutrenn arendab 
nii keha kui ka vaimu
Kuigi igasuguses huviringis on 
võimalik leida sõpru, siis tantsut-
rennis areneb noorte omavaheline 
suhtlus intensiivsemalt. Üks tervik 
ehk tantsurühm, kes teeb koostööd, 
arendab end meeskonnana, jagab 
huvisid, kogeb samu emotsioone 
ja väljakutseid ja on motiveeritud 
ühe eesmärgi nimel - saada pare-
maks. Grupp on täpselt nii tugev 
kui on tema nõrgim lüli – seega 
aidatakse üksteist ning lihvitakse 

tantsusamme üheskoos. Tantsu-
õpetajad nimetavad oma õpilasi 
hellitavalt RN-i pereks. Suure sõp-
rusrühma (sel aastal on õpilasi RN 
Stuudios 62) sees on ka pisemaid 
sõprusgruppe, kuid võib öelda, et 
kõik RNikad tunnevad ja toetavad 
üksteist.

Tantsimine arendab lisaks füü-
silisele vormile  üksteisega ar-
vestamist, kohusetunnet, läbi-
rääkimisoskust, kompromissi- ja 
suhtlusoskust. Lisaväärtust annab 
võimalus osaleda erinevatel festiva-
lidel, võistlustel ja esinemistel, mis 
arendab esinemisjulgust, lavalist 
kogemust ja silmaringi laiendamist. 
Viimastel aastatel on just lisaks rüh-

ma tantsudele põnevaid väljakut-
seid pakkunud õpilaste huvi soolo 
tantsude vastu, mis toetab tantsija 
individuaalseid tugevusi.

Tantsuvõistlused Elvast 
Leeduni
Sõbrakuu viimasel nädalal leidis El-
vas aset Tantsuolümpia – esimene 
sellelaadne üritus Eestis. RN Stuu-
dio astus lavale show-, tänavatant-
su, mudilaste ja kaasaegse loovtant-
su kategooriates ning saavutasid 
10 poodiumikohta. Kuldmedali ja 
karika võitsid Hip-Hop kategoorias 
Tähekeste rühmakava, Junior Star 
small group, noorte soolo kate-
gooria võitis Emili Mirtel Markov. 

Amia-Mirtel Kerro võidutses lausa 
kahes kategoorias: nii Hip-Hop kui 
ka Street Dance Show kategoorias. 
Hõbedase karika said endale Junior 
Star suur rühm ja Mini Star small 
group. Hõbemedali saavutas Street 
Dance Show noorte vanuseastmes 
Martaliis Hermann. Kolmanda 
koha saavutasid Hip-Hop duo kate-
goorias Emili Mirtel Markov ja Eike 
Marii Rõivas ning lastetantsude 
kategoorias Mudila small groupile 
ühtlasi 3. koht. Lisaks oli veel palju 
esitusi teistel finaalkohtadel.

Muidugi on õppeaasta jooksul 
esinetud paljudel teistelgi tantsu-
võistlustel – Lithuanian Cup 2022, 
kus Gretlin Aruoja saavutas soolo 
improvisatsiooni kategoorias 3. 
koha, Spotlight Challenge Winter 
Special, kus Emili Mirtel Markov 
ja Eike Marii Rõivas saavutasid hip 
hop duo 1. koha, Koolitantsu Tartu-
maa eelvoorus sai Young Star rühm 
Mari-Liis Kurvitsa juhendamisel 
eripreemia „Hea stiilitunnetus“ 
ning viimati osaleti Kuldse Kari-
ka Tartumaa eelvoorus, kus Young 
Star rühma tantsija Kardo Muttik 
sai tantsija eripreemia. Lisaks vää-
rib esile tõstmist, et Junior Star 
tantsija Emili Mirtel Markov lõi 
Elva Gümnaasiumi loovtöö raames 
oma tantsulavastuse „Pahupidi“, 
kaasates kolm oma rühmakaaslast. 
Esietendus toimus 16. veebruaril 
Elva Kultuurikeskuses. Uuesti on 
võimalus „Pahupidi“ tantsueten-
dust ja selle hooaja loomingut näha 
27. mail 2023 RN Stuudio kevad-
kontserdil Elva Kultuurikeskuses.

Maikuus avaneb registreerimine 
Elva Huviala- ja Koolituskeskuse 
2023/2024. õppeaasta huvirin-
gidesse. RN Stuudio ootab uue 
hooaja tantsijate vastuvõtule 3. 
juunil 2023. Täpsem info tulekul.

Omniva eemaldab 
vähese kasutusega 
kirjakaste
Omniva alustas Elva vallas vähe kasutusel või kasutuseta 
 kirjakastide eemaldamist. Kirjakastide eemaldamist viiakse 
läbi järgmise kuu jooksul ja järk-järgult. Kirjakastidele, mis 
lähevad eemaldamisele, on kleebis kirjakasti peale  kleebitud 
antud infoga.

Elva vallas eemaldamisele mi-
nevad kirjakastide aadres-
sid:

 » Rukki tn 3, 61007, Käärdi alev;
 » Supelranna 21, 61505, Elva linn;
 » Käo, 61006, Käo küla;

 » Jaani tn 7, 61507, Elva linn;
 » Mõisanurme, 61307, Mõisanurme;
 » Kesk 7, 61302, Ulila küla;
 » Käo tee 52, 61504, Elva linn;
 » Karijärve, 61204, Karijärve küla;
 » Valguta, 61008, Valguta küla;
 » Uderna, 61016, Uderna küla;
 » Väike-Konguta, 61217, Väike-Kon-
guta küla;

 » Valga mnt 11C, 61503, Elva linn;
 » Kärneri 3A, 61508, Elva linn;
 » Nooruse 8, 61301, Puhja alevik;
 » Reku tee 3, 61301, Puhja alevik;
 » Pikk 26, 61505, Elva linn.

Lisainfo:
www.omniva.ee
tel 661 6616
info@omniva.eeFoto: Elva valla lehtOMNIVA KIRJAKAST.

VASAKULT MARI-LIIS KURVITS JA MERIT TÄHT. Foto: P2tipic
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MONOMAANIA ajakava
REEDE, 28. APRILL
 » 17 MONOMAANIA 2023 avamine
 » 17.15 "Kalal" - Kalev Pärn (Rae Rahva-

teater)
 » 17.40 "Lugu" - Anu Korela
 » 18.20 "Elutõed" - Kelian Järv (Sekam)
 » 19 "Loeng tubaka kahjulikkusest" 

- Margus Mankin (Suure-Jaani näite-
trupp "Tegeltkah")

 » 19.40 "Siiri" - Kristiina Lõhmus
 » 20.30 Publikuloos
 » 20.40 Žürii päevakokkuvõte

LAUPÄEV, 29. APRILL
 » 10.15 Festivalipäeva avamine
 » 10.30 "Sõber" - Romero Tamre
 » 11.30 "Nimi mu peas" - Angela Maiste 

(Sekam)
 » 12.35 "Jasek või Elu laua all" -  

Gedimino Šimkaus (Teater Artyn)
 » 13.25 Lõuna
 » 14.25 "Deemon" - Chris Kuningas 

 (Salme Teater)
 » 16 "Kuus monoloogi raha asjus" - 

 (TeaterEST)

 » 17.15 "Hõissa, pulmad!" - Katrin Paju 
(Thule Teater)

 » 18.20 "Inimese hääl" - Reet Raudsepp 
(Seasaare Teater)

 » 19.15 Publikuloos
 » 19.30 Žürii päevakokkuvõte

PÜHAPÄEV, 30. APRILL
 » 10.15 Festivalipäeva avamine
 » 10.30 "Ma tahan minna Pariisi" - 

 Evgenija Kozlova (Valka Linnateater)
 » 12.35 "Kontsert nr. 1" - SAULÉ 

 SERGEDAITÉ (Vilniuse Kultuuri-
keskuse Näitetrupp)

 » 13.20 Lõuna
 » 14.20 "Kirjad emale" - AIRÉ PAJUR 

(LendTeater)
 » 15.10 "Lõhn" - Annely R. Kallo (Sekam)
 » 15.50 "Minu esimene" - Tanja Lääts
 » 16.15 "Aga mis see armastus siis on?" 

- Merili Viks
 » 16.55 Publikuloos
 » 17.00 Lõpetuskringel
 » 17.30 Žürii kokkuvõtted, tunnustused, 

festivali lõpetamine

Piletid on müügil teatri kodulehel www.lendteater.ee:
 » reedene päevapilet 10 eurot;
 » laupäevane päevapilet 15 eurot;
 » pühapäevane päevapilet 15 eurot;
 » festivalipass (3 päeva) 25 eurot.

NB! Ajakava VÕIB muutuda!

Tänavakivi ja  
äärekivi paigaldus. 

Septikute paigaldus, 
drenaaži ja kanalisat-

siooni ehitus. 

Tel: 55 649 350 
info@rohelineheakord.ee

TALUTEENUSTE OÜ
TÄNAVAKORISTUS, 

 PLATSIDE HARJAMINE
Pakume tehnikateenuseid ja renti

Kaeve- ja planeerimistööd
Treilerveod

Käärtõstuki, kerghaagiste,
vibroplaadi, maakiilu jne rentimine.
Täpsem info: Tel: +372 55 71 494

www.tehnikateenus.ee

Avalda kuulutus
Kuulutuse avaldamiseks kirjutage 
 infoleht@elva.ee või helistage  
telefonil 5662 9554. 

Reklaami suurused ja hinnakiri:  
www.elva.ee/infoleht.
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Tantsukontsert Elva lauluväljakul
6.–7. mail toimub Elvas ülemaakondlik Tartumaa naisrühmade tantsulaager, kus osale-
vad Tartumaa neidude- ja naisrühmad. Tantsulaagri eesmärk on tõsta Tartumaa nais- 
ja neiduderühmade taset ning pakkuda tantsurühmadele esinemisvõimalust tantsupi-
dudevahelisel hooajal.

Tantsulaagris lavastatakse kodus õpitud tantsud terviklikuks etenduseks. Lisaväär-
tuse annavad erinevad rahvatantsuga seotud töötoad, osaletakse ka Elva linna päeval. 
Laagri lõpetab ühiskontsert, mis toimub 7. mail algusega kell 17 Elva lauluväljakul. Tant-
sukontserdil "Üits paigake" esineb üle 250 Tartumaa naise ja neiu. Lugu räägib ühest 
olulisest paigast meie kõigi elus – kodust.

KUULUTUSED

Laarox OÜ ostab metsa- ja põllumaad. 
Pakume parimat hinda. Telefon 552 7322

Ostan kasvavat võsa, lehtpuu ja üras-
kikahjustusega metsa. Hea hind, kerge 
tehnika, kvaliteetne töö. Lisainfo tel 510 9827 
või tammepalk@gmail.com

Metsa ja võsa vedu. Tel 5803 4531

Korvtõstuki teenused. Ohtlike puude raie, 
puude hoolduslõikus, viljapuude lõikus ja 
raiejäätmete äravedu. Katuste pesu ja renni-
de puhastus. Tõste- ja veoteenus kraana- 
autoga. Tel 5597 7007, www.tlo.ee

Ohtlike puude langetamine ja hooldus. 
Heki lõikus, kändude freesimine.  
www.igihaljas.ee, tel 5650 1649

Okste ja lehtede vedu. Tel 5595 1141

Muru niitmine ja aiatehnika remont. 
Vajadusel transport. Tel 5340 7836

Pelletikatlad ja soojuspumbad. Mõned 
mudelid veel kiirematele saadaval. Soodsad 
ja suure kasuteguriga soojuspumbad.  
info@kuttesusteemid.ee, tel 5607 9997, www.
kuttesusteemid.ee

Garaažiuste müük, paigaldus, hooldus ja 
remont. www.enator-doors.eu, tel 5803 4531

Saeketaste ja -kettide teritus ja parandus. 
Höövliterade teritus. Tel 5198 4130

Kolimisteenus, veoteenus, raskete ese-
mete eritõsted, igasuguse kola tasuta / 
tasuline äravedu. Vanavara ost ja müük.  
Tel 505 6425, Jürgen

Torutööd. Tel 5595 1141, Raivo

Müüa lõhutud küttepuid koos veoga (kui-
vad, märjad). Tel 509 3453

Kasumetsa küttekontor: erinevat sorti 
kvaliteetsed küttepuud veoga.  
Tel: 5292 305, www.kasumetsa.ee

Ehitus-, remont- ja renoveerimistööd. 
Sise- ja välitööd, abihooned/kuurid/leht-
lad. Saunad/duširuumid. San. tehnilised- ja 
elektritööd. Teostame nii väiksemaid töid 
kui ka terviklahendusi. Tel 5602 1706

Küttesüsteemide ja katlamajade ehitus. 
Põrandaküte, radiaatorküte, soojuspumbad. 
Paigaldus ja hooldus tel 5351 2612 
www.torutoodtartu.ee,  
info@torutoodtartu.ee

Müüa lõhutud küttepuid koos kohaletoo-
misega. Info telefonil 525 1746

Soovin müüa 2-toalise korteri 2. korrusel 
või vahetada see 2-toalise korteri vastu 1. 
korrusel. Lisainfo tel 5560 0365

Soovin osta 1 või 2-toalise korteri Elvas 
otse omanikult. Airi, tel 521 8713

Ostan suvekodu rajamiseks 2000m2 
suuremast kinnistust. Ilusa koha eest ilus 
hind. Tel 518 6824

Valmimas on Otepääl Kopli 2a üürimaja. 
Kui on soovi uues elamus korterit üürida, 
siis palun võta ühendust e-posti teel:  
otepaamajad@gmail.com

Ostan 2-toalise mugavustega korteri 
Elvas I korrusel. Tel 5560 0365

Müüa pakitud hobusesõnnikut kohale 
toomisega Elva, Rõngu, Rannu, Konguta 
piirkond. Koti kaal 25-30kg. Tel 522 0627. 
Tellimine peale kella 12. Koti hind 4 eurot.

Müüa hobusesõnnikut kohaletoomisega. 
Koorem ca 6m3. Info tel 5666 6473

Otsin abitöölist aiatöödele (pensionäri). 
Tel 5383 8414
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Tervitame uusi  
ilmakodanikke!
Andero Kaaver 
sündis 04.03.2023

Kassandra Priks 
sündis 27.03.2023

Lenna Jõeleht 
sündis 05.04.2023

Elva vald mälestab

Elva valla sündmuste kalender
KUUPÄEV SÜNDMUS ASUKOHT PILETI HIND

igal neljapäeval 
kell 16–18

OTT - otse tootjalt tarbijale,  
omatoodangu turg

Elva keskväljaku 
parkla

tasuta

kuni 28. aprill Kaja Lijur õlimaalide näitus Rannu rahvamaja tasuta

kuni 31. mai Konrad Mägi Ateljee maalinäitus  
„Värvivõnked”

Elva kultuurikeskus tasuta

25. aprill kell 19 Film „Viimane vahipost“ Puhja seltsimaja 4 € / 5 €

26. aprill kell 
10–16.30

Perekodu konverents  
„Piirideta aitamise hind“

Elva kultuurikeskus Osalustasu kuni 
35 €

27. aprill kell 12 Film „Viimane vahipost“ Elva kultuurikeskus 4 € / 5 €

27. aprill kell 14 Film „Belle ja Sebastien: uus põlvkond“ Aakre rahvamaja 4 € / 5 €

27. aprill kell 18 Mentorklubi „Digitaliseerimise ABC“ Elav Elva keskus tasuta

27. aprill kell 19 Karijärve Keelpilliorkestri kontsert Elva gümnaasiumi 
algkoolimaja saal

vabatahtlik 
annetus

28. aprill kell 
10–12

Konguta kooli lahtiste uste päev  
1. klassi astujatele

Konguta kool tasuta

28.–30. aprill Rahvusvaheline monolavastuste festival  
„MONOMAANIA 2023“

LendTeater (Elva, 
Pikk 73)

Päevapilet 10–15 
€

29. aprill – 1. mai Discgolf: Terminal Oil Annikoru Open 2023 Annikoru  
discgolfipark

40–60 €

29. aprill kell 15 Jalgpall, III Liiga: FC Elva II vs FC Vastseliina Nike Arena Elva tasuta

30. aprill kell 11.30 „Liigume Vapramäele“ – Tartumaa liigub Elva sprordihoone tasuta

30. aprill kell 17.30 Jalgpall, Naiste Esiliiga:  
FC Elva vs Saku Sporting II

Nike Arena Elva tasuta

1. mai kell 14.30 Jalgpall, Esiliiga: FC Elva vs Viimsi JK Nike Arena Elva tasuta

2. mai kell 19 Film „Apteeker Melchior. Timuka tütar“ Puhja seltsimaja 4 € / 5 €

3. mai kell 12 Film „Apteeker Melchior. Timuka tütar“ Elva kultuurikeskus 4 € / 5 €

4. mai kell 11 Reky teatri etendus  „Pipi Pikksukk“ Elva kultuurikeskus 12 €

4. mai kell 19 Vana Baskini Teatri etendus  „Aabitsakukk“ Puhja seltsimaja 19 € / 21 €

5. mai kell 11 Reky teatri etendus  „Pipi Pikksukk“ Elva kultuurikeskus 12 €

6. mai kell 9–00 Elva Linna Päev 85 – Laat, kontsert,  
pidu ansambliga Nukker Kukeke

Elva kesklinn tasuta

6. mai kell 12 Elva kellatornijooks Raekoda, Arbi järv eelregistreeri-
mine tasuta

6. mai kell 15 Jalgpall, Esiliiga:  
FC Elva vs Ida-Virumaa FC Alliance

Nike Arena Elva tasuta

7. mai kell 17 Tantsukontsert „Üits paigake“ Elva lauluväljak tasuta

9. mai kell 19 Film „Bariton frakis“ Puhja seltsimaja 4 € / 5 €

11. mai kell 18–19 Rõngu keskkooli emadepäeva kontsert Rõngu rahvamaja tasuta

11. mai kell 19 LendTeatri etendus  
„Avameelselt abielust“

LendTeater (Elva, 
Pikk 73)

10 € / 12 €

11. mai kell 19 Emadepäeva klassikamuusika kontsert -  
Kristina Vähi, Aare Saal, Piia Paemurru

Elva kultuurikeskus tasuta

12. mai kell 19 Mikael Meema stand-up „Palderjan“ Elva kultuurikeskus 18 €

13. mai kell 8 Rõngu Kogukonnapäev  
(laat, Kogukonnapäeva jooks)

Rõngu alevik tasuta

13. mai kell 18 Rõngu Kogukonnapäeva kontsert:  
esinevad isetegevuslased ja Väliharf

Rõngu rahvamaja 
sisehoov

5 €

15. mai kell 18.30 Puhja mälumänguturniir Puhja seltsimaja 1 €

LISAINFO ELVA.EE VÕI ELVAKLUTUUR.EE

Mälestame  
kauaaegset ja toredat  

naabrinaist

Maria  
Ridalat

Avaldame kaastunnet  
tütrele perega ja  

omastele.

Elva Puiestee tn 7  
elanikud

Seal, kus sulgub eluraamat, 
algab mälestuste maa...

Peeter Luksepp
Avaldame kaastunnet  

Kaiele venna kaotuse puhul.

Liina, Asta, Mai, Elve, Aado, 
Helbe, Arno

Abikaasat ja ema

Maie Juhansoni
(25.04.1940 - 07.02.2023)

meenutavad tema 1. sünniaastapäeval  
lähedased. TÄNUGA.

Mälestusteenistus toimub Elva  
surnuaia kabelis 14.05 kell 13.

Pärgi palun mitte kaasa tuua.

Sind leinama jääb  
kodumaja, igatsema  

koduõu...

Margus Kostabi
21.03.1964 - 03.04.2023

Mälestame ja avaldame 
siirast kaastunnet Riinale 

ja lastele.

Naabrid peredega Mällu, 
Andu ja Ennu talust

Südamik kaastunne  
Kaiele kalli venna

Peeter  
Lukseppa
kaotuse puhul.

Karin, Kaie ja Lea

Aleksandr Birulja 
03.06.1961-31.03.2023

Ilse Ojaste 
25.12.1942-31.03.2023

Karl Kivivare 
15.02.1957-01.04.2023

Margus Kostabi 
21.03.1964-03.04.2023

Maria Ridala
07.09.1931-03.04.2023

Meeta Kauts
05.10.1932-05.04.2023

Peeter Luksepp
09.07.1957-07.04.2023

Niina Tanina
04.08.1940-
08.04.2023


